

<b>Tilsynsrapport til offentliggørelse</b>			
<b>Virksomhed</b>	Ole Lynggaard A/S	<b>Sagsnr.</b>	GEO-2022-00074
<b>Adresse</b>	Hellerupvej 15 B 2900 Hellerup	<b>Virksomhedstype</b>	Guldsmed (A 51 Brugergebyrbek. bilag 1)
<b>CVR-nr.</b>	83024917	<b>Tilsynsdato</b>	30. marts 2022
<b>Kontaktperson</b>	Flemming Sandbæk	<b>Tilsynsførende</b>	Jens Mortensen, Mikkel Tønnesen
<b>Kontaktoplysninger</b>	<a href="mailto:flemming.sandbaek@olelynggaard.dk">flemming.sandbaek@olelynggaard.dk</a> , <a href="mailto:INFO@OLELYNGGAARD.DK">INFO@OLELYNGGAARD.DK</a>	<b>Tilstede ved tilsynet fra virksomheden</b>	Flemming Sandbæk
<b>Formål med tilsynet</b>	Basistilsyn <input checked="" type="checkbox"/> Tilsynskampagne <input type="checkbox"/> Opfølgende tilsyn <input type="checkbox"/>		
<b>Beskrivelse af virksomheden</b>			
<p>Ole Lynggaard har to forskellige aktiviteter på 2 forskellige matrikler adskilt bl.a. af Hellerupvej. På Hellerupvej 15B er der et guldsmedeværksted og i nr. 6 er der et guldstøberi. Hidtil har der været udført tilsyn på begge anlæg og aktiviteter på samme tid og opfattet virksomheden som 1 virksomhed. Imidlertid er der tale om 2 forskellige aktiviteter som 2 virksomheder. Der vil derfor blive udarbejdet 2 tilsynsrapporter en for hver aktivitet.</p> <p>Denne rapport omhandler guldsmedeværkstedet på Hellerupvej 15B: På Hellerupvej 15 B modtages støbte guldsmykker fra støberiet på Hellerupvej 6. De støbte smykker skal skilles ad, påføres guld ved huller, slibes, poleres mv.</p> <p>Virksomheden er inddelt i mindre lokaler, hvor der er 4 rum med et antal smed arbejdspladser (specialborde). I andre lokaler er der maskiner til slibning m.v. og påføring af guld på smykkerne.</p>			
<b>Omfattet af følgende lovgivning</b>			
<p>Virksomheden er som minimum omfattet af følgende regler;</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Miljøbeskyttelsesloven, LBK nr. 100 af 19/01/2022 Bekendtgørelse af lov om miljøbeskyttelse</li> <li>• Miljøtilsynsbekendtgørelsen, BEK nr. 1536 af 09/12/2019, Bekendtgørelse om miljøtilsyn</li> <li>• Brugergebyrbekendtgørelsen, BEK nr. 1519 af 29/06/2021, Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v.</li> <li>• Tilsynsrapport for miljøtilsyn udført den 15. september 2017</li> </ul>			
<b>Jordforurening</b>			
Der er ikke konstateret ny jordforurening ved tilsynet.			
<b>Håndhævelser</b>			
<p>Det har ikke været muligt at få udarbejdet en miljøteknisk beskrivelse af tilstrækkelig kvalitet til, at virksomhedens udlednings effekter på omgivelserne kan bestemmes. Den miljøtekniske beskrivelse i denne tilsynsrapport skal derfor kun opfattes som første trin i tilsynet med den samlede virksomhed udført af Natur og Miljø, Gentofte Kommune.</p> <p>Der vil efterfølgende udarbejdelsen af denne tilsynsrapport blive sagsbehandlet på at tilvejebringe data, der gør det muligt fremover at udføre et samlet miljøtilsyn med alle virksomhedens miljøforhold.</p> <p>Natur og Miljø, Gentofte Kommune vil bede Ole Lynggaard A/S om at gennemlæse den miljøtekniske beskrivelse i den ikke offentliggjorte del af tilsynsrapporten og melde tilbage til Natur og Miljø, Gentofte Kommune med korrektioner og en bedre miljøteknisk beskrivelse.</p> <p>Natur og Miljø, Gentofte Kommune forventer, at Ole Lynggaard A/S får udarbejdet en miljøteknisk beskrivelse på de punkter, hvor tilsynsrapporten nævner, at der mangler data og information. Natur og</p>			

Miljø, Gentofte Kommune står gerne til rådighed for yderligere dialog om, hvad der mangler for at der kan udføres et samlet miljøtilsyn.	
<b>Tilsynsnotat fremsendt til virksomheden</b>	<b>Dato</b>
Tilsynsrapport fremsendt til kommentering hos virksomheden	30-03-2022
Tilsynsrapport offentliggjort	01-004-2023